令和２年 ５月 １日

保護者の皆様

                      日進市立日進北中学校長  塚 本 静 也

家庭訪問について

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。先日、学年登校日について案内さ

せていただきました。職員一同、生徒たちとの再会を楽しみにしながら、準備を進めておりま

す。

さて、休校期間が続き自宅で過ごされる時間が長く続く中、ご家庭での生徒の様子を拝見させ

ていただければと思い、下記日程において担任による家庭訪問を実施させていただきます。わず

かな時間ではありますが、よろしくお願いいたします。

記

１  日 時  ５月１８日（月）～２２日（金） ９時００分～１６時００分

２ 訪問地域 ※目安となります。

１８日（月）岩崎台１丁目・２丁目

        １９日（火）岩崎台３丁目・４丁目

        ２０日（水）竹の山１丁目・２丁目

        ２１日（木）竹の山３丁目・４丁目

        ２２日（金）芦廻間、野田、岩根

３ 訪問における留意点について

   ・生徒との５分程度の懇談を基本といたします。

   ・ソーシャルディスタンスに留意し、玄関先にて実施させていただきます。担任はマス

   クを着用して訪問いたします。

   ・保護者の方で懇談を希望される場合は、１１日（月）までにメールでお知らせくださ

い。時間帯を調整し、電話にて連絡いたします。

   ・ご不在の場合は、家庭確認のみとさせていただきます。

４ メールの送信方法   「送信先」：e-kitachu@mc.ccnw.ne.jp

   ・希望日時を１時間単位でご指定ください。

    （返信例）〇年〇組 □□ □□

         １８日の１３：００～１４：００頃を希望します。